8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpouc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, aoM 24, kopnyc 11 MponssoacTso: I. LLlenkoo, 1-i CoBeTckui nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1768520645 ot 15.01.2026

MHorodyHkunoHanbHaa 6banpaHa Dekko, 3eneHas

LleHa: 160 p.

MHOFOprHKLl,I/IOHaﬂbHaFI 6aHaaHa — HagexXHas 3almTa oT BETpa, Nblau, BRarun n yanpadmoneTa. AKceccyap MO>XHO HOCUTb Ha Llee, rosiose Uan 3andactbe U

MCMO0/Ib30BaTb KaK LUENHbIN NAaToK, Macky, Wanky nnn noawnemMHuK. OcobeHHO NMOHPaBUTCA CNOPTCMEHaM n NobUTENsIM aKTUBHOrO OTAbIXA.

M3roToBsieHa 13 NIErkoro 31aCTUYHOMO M NMPUSTHOMO Ha OLLYNb TPUKOTaXa. beclloBHas TexHonorns u HeobpaboTaHHble Kpast AenaloT ee 6osee KOMGOPTHON B

HOCKe.

ATpubyThl yHUBEpCanbHble
MaTepuan

WmnopTt 1

LiseT

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMOPTHAS YNIAKOBKA Z
Bec ynakosku

06beM ynakoBku

Konm4ecTBo WTYK B ynakoBke

nonuactep 100%, nnoTHocTb 130 r/mM2; pxepcu

3eneHbIn
25x50 cm

55

30

38
18000
62700
500

Ctpanmua 1 n3 1


http://geksa-a.ru/mnogofunktsionalnaya-bandana-dekko-zelenaya

