

## Коммерческое предложение

№ 1772424422 от 02.03.2026

### Многофункциональная бандана Dekko, зеленая



Цена: 160 р.

Многофункциональная бандана — надежная защита от ветра, пыли, влаги и ультрафиолета. Аксессуар можно носить на шее, голове или запястье и использовать как шейный платок, маску, шапку или подшлемник. Особенно понравится спортсменам и любителям активного отдыха. Изготовлена из легкого эластичного и приятного на ощупь трикотажа. Бесшовная технология и необработанные края делают ее более комфортной в носке.

<b>Атрибуты универсальные</b>	
Материал	полиэстер 100%, плотность 130 г/м <sup>2</sup> ; джерси
<b>Импорт 1</b>	
Цвет	зеленый
Размер	25x50 см
<b>Импорт 2</b>	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	55
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	30
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	38
Вес упаковки	18000
Объем упаковки	62700
Количество штук в упаковке	500